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Beslutsunderlag revidering tidplan  
 
Revidering av tidplan har diskuterats på styrelsemöte i juni och september 2022.  
 
Beslutat tidplan är daterad 2020-05-15 och den är i behov av revidering. Nedan redovisas 
beslutad tidplan.  
 

 
 
 
Projektet har inte utvecklats i den takt som antogs i maj 2020. Följande kan konstateras: 
 

• Att bygga upp bolagets organisation är tidskrävande. Att starta upp bolaget, skapa 

rutiner, ordna lokaler osv. har tagit mycket tid. Arbetet med att bygga upp 

administrativa system pågår fortsatt.   

• Det har varit en utmaning att rekrytera projektledare med rätt kompetens till bolaget. 

Då rekryteringar inte lyckats har försök till upphandlingar av motsvarande roll gjorts 

men även det utan framgång. Brist på ingenjörer inom infrastruktur är en utmaning.   

• Prövningsprocessen i Mark- och Miljödomstolen är dimensionerade för tidplanen för 

Fas 1. För att kunna lämna in ansökan behövs underlag från anlitad konsult och det 

har funnits stora svårigheter med kvalitet och leverans inom pågående 

konsultuppdrag. Detta har medfört att tiden för inlämnande av ansökan har fått 

skjutas fram. 

• De hydrogeologiska undersökningarna för bergtunneln som nu genomförs av anlitad 

konsult indikerar att påverkansområdet för grundvatten intill tunneln troligtvis behöver 

utökas. Detta medför att ett större omtag behöver göras för samråd med berörda inför 

inlämnade av ansökan. Sammantaget är bedömningen att ansökan kan lämnas in 

först Q1 2024. 

 
 
 
Nedan redovisas förslag till ny tidplan för Fas 1.  
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Osäkerheterna kring tidplan för Fas 2 är stora då detaljprojektering ännu inte påbörjats.  
 
Liksom vid tidigare bedömningar beräknas byggnation av bergtunnel som det 
dimensionerande inom tidplanen för Fas 2.  
 
Tiden för momentet ”G. Provning och idrifttagning” har i tidplanerna som tagits fram under år 
2022 ökats jämfört med tidplanen från år 2020. Detta beror på att man nu tar höjd för att 
ledningar eventuellt ska förläggas i tunneln. 
 
Nedan redovisas förslag till ny tidplan för Fas 2.  
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